
Oblast použití

>  K beztřískovému upevnění fasádních desek na ocelové a hli-

níkové podkonstrukce 0,4 - 1,5 mm
>  Kombinovatelný se středícími pouzdry LT pro kluzné a pevné

body

Vlastnosti

>  Nerez A2 s kalenou ocelovou špičkou
> Čočková hlava
> Průměr hlavy 16 mm

Přednosti

>  Zakrytí oválných otvorů a předvrtaných otvorů velkého průměru
> K dodání i v lakovaném provedení
>  Velmi plochá hlava pro estetický vzhled fasády
>  Spolehlivé zašroubování při použití LT-tool
> Šroubování bez špon*

Upozornění

Mějte prosím na zřeteli technické a montážní předpisy výrobce 

příslušných desek.

Šroub JF vyžaduje pro provrtání dílu II větší axiální přítlak než 

šroub JT s klasickou vrtací špičkou. 

Upozornění pro vytvoření kluzných bodů na fasádních 

deskách

Po úplném zašroubování povolte šroub o čtvrt otáčky, abyste 

uvolnili desku pro volný pohyb.

*Bez špon znamená, že při vrtání ve srovnání s běžnými

samovrtnými šrouby s vrtacím ostřím nevznikají žádné třísky

nebo špony.

EJOFAST® samovrtný šroub JF3-LT-2-5,5

Odkazy

Středící pouzdro F  

Středící pouzdro S  

LT / STS Tool plast 

Aku utahovačka ASCS 6.3  

Použití

Certifi kace

ETA-10/0200

Technické údaje

DC
t

I
+t

II

mm

0,4 - 1,5TX25

t
fi x

mm

1,0 - 15,0

mm

16,0

mm

2,0

mm

5,5

Označení výrobku
Délka 

[mm]

Průměr

[mm]

Max. tloušťka desky

[mm]

Balení

[ks]

Cena/100

[Kč]
Číslo výrobku EAN

JF3-LT-2-5,5x30 KD16 30 5,5 13 500 7 384 212 301 4061245014005

Upozornění: K dodání také v lakovaném provedení v barvách RAL

EJOT CZ, s.r.o. · Zděbradská 65 · 25101 Říčany - Jažlovice
tel.: +420 323 627 811 · info@ejot.cz · www.ejot.cz

Fasádní technika




